Faculdade de Direito de Sorocaba
Credenciada pela Portaria nº 454 de 16/05/2018

Reconhecimento pela Portaria SERES nº 638 de 21/10/2016
Entidade Mantenedora: Fundação Educacional Sorocabana

Rua Dra. Ursulina Lopes Torres, 123 – Sorocaba – SP    –    CEP 18030-103    –    Fone/Fax (15) 21051234  -  email:  fadi@fadi.br

PORTARIA  N.04/2022

    O Prof. Gustavo dos Reis Gazzola, Diretor da Faculdade

de Direito de Sorocaba, no uso de suas atribuições, resolve:

    Art. 1.º - Designar o professor Alexandre Dartanhan de

Mello Guerra para integrar o Núcleo Docente Estruturante (NDE), em substituição ao

professor José Pedro Zaccariotto.

    Art. 2º - O mandato do referido docente inicia-se a partir

desta data e estende-se até 21 setembro de 2023.

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Sorocaba, 29 de junho de 2022.

Prof. Gustavo dos Reis Gazzola

Diretor